

LOTTO	DESCRIZIONE LOTTO	DITTA AGGIUDICATARIA	DESCRIZIONE PRODOTTO	CODICE PRODOTTO	DENOMINAZIONE COMMERCIALE	R.D.M.	CONFEZIONAMENTO	U.M.	SCADENZA FISSA OOF	Di cui presunti scadenzia OOF (3 anni)	Prezzo unitario per U.M. IVA esclusa	Importo totale IVA esclusa	Importo lotto IVA esclusa	CIG	Note per Farmacia
LOTTO 30	Cerotto a nastro in tela	Benefis s.r.l.	CEROTTO SU TELA - cm 1,25x5 metri circa	RTB05041C	cerotti su roccetto (a nastro)	RDW013739	Scatola da 12 roccetti Imballo da 400 pz	rotolo	04/06/2022	1.500	€ 0,06000	€ 90,00	€ 2.007,00	ZCC38CBAGD	Sostituiscono CEROTTO TELATO FLUXOR TELA® mis. Varie ditte SALVADORI
			CEROTTO SU TELA - cm 1,0x5 metri circa	RTB05041E	cerotti su roccetto (a nastro)	RDW013740	Scatola da 6 roccetti Imballo da 120 pz	rotolo	04/06/2022	3.600	€ 0,14500	€ 522,00	€ 522,00		
			CEROTTO SU TELA - cm 2,5x5 metri circa	RTB05041F	cerotti su roccetto (a nastro)	RDW013751	Scatola da 6 roccetti Imballo da 300 pz	rotolo	04/06/2022	900	€ 0,40000	€ 360,00	€ 360,00		
			CEROTTO SU TELA - cm 5x5 metri circa	RTB05041G	cerotti su roccetto (a nastro)	RDW013752	Scatola da 6 roccetti Imballo da 150 pz	rotolo	04/06/2022	450	€ 0,80000	€ 360,00	€ 360,00		
LOTTO 32	Cerotto a nastro in TNT	Benefis s.r.l.	CEROTTO A NASTRO IN TNT - cm 1,25 x 9,14 m	RCB05041E	cerotti su roccetto (a nastro)	RDW133485	Scatola da 24 roccetti Imballo da 720 pz	rotolo	04/06/2022	48.000	€ 0,13710	€ 6.580,80	€ 8.884,08	ZDS28DE6EA	Sostituiscono CEROTTO T.N.T. NON ESTENSIBILE SOFFIX-PORE® cm 2,5 x 9,14 m SOFFIX-PORE® cm 5 x 9,14 m ditte PINDARE
			CEROTTO A NASTRO IN TNT - cm 2,5 x 9,14 m	RCB06041E	cerotti su roccetto (a nastro)	RDW133486	Scatola da 12 roccetti Imballo da 450 pz	rotolo	04/06/2022	8.400	€ 0,27420	€ 2.303,28	€ 2.303,28		
			CEROTTO A NASTRO IN TNT - cm 5 x 9,14 m	RCB07041E	cerotti su roccetto (a nastro)	RDW133487	Scatola da 6 roccetti Imballo da 240 pz	rotolo	04/06/2022	4.200	€ 0,54840	€ 2.303,28	€ 2.303,28		
			CEROTTO A NASTRO IN TNT - cm 2,5 x 9,14 m	RCB08041E	cerotti su roccetto (a nastro)	RDW133488	Scatola da 6 roccetti Imballo da 240 pz	rotolo	04/06/2022	4.200	€ 0,54840	€ 2.303,28	€ 2.303,28		
LOTTO 42	COTONINO CHIRURGICO COTONE, RASOPACCO (CON FILO DI BABBO) CON FILO DI REPERE	Biocommerciale S.r.l.	SAURGE WED PURE COTTON MEDIUM COTONINO CHIRURGICO 100% COTONE - 10x10cm	BPPC02010	COTONINO SAURGE WED PURE COTTON	RDW164501	Conf 24 BUSTE DA 10 PZ	numero	03/06/2022	960	€ 0,27540	€ 264,38	€ 264,38		Sostituiscono cotonei neurochirurgici "UL TRACOT ditte Neuroamed (attualmente in economia)" e "BETAMIX UL TRACOT ditte Medis" Ad adozione delibera di adesione comunicata a Neurochirurgia S. Sofia, Sordella e Ortono, modifica fornitura e conversione misure disponibili Specificatamente autorizzati per utilizzo su testa
			SAURGE WED PURE COTTON MEDIUM COTONINO CHIRURGICO 100% COTONE - 10x15cm	BPPC02015	COTONINO SAURGE WED PURE COTTON	RDW164502	Conf 24 BUSTE DA 10 PZ	numero	03/06/2022	2.400	€ 0,27450	€ 658,80	€ 658,80		
			SAURGE WED PURE COTTON MEDIUM COTONINO CHIRURGICO 100% COTONE - 12,5x15cm - CF 24 BUSTE DA 10 PZ	BPPC02020	COTONINO SAURGE WED PURE COTTON	RDW164503	Conf 24 BUSTE DA 10 PZ	numero	03/06/2022	960	€ 0,28050	€ 269,28	€ 269,28		
			SAURGE WED PURE COTTON MEDIUM COTONINO CHIRURGICO 100% COTONE - 12,5x15cm - CF 24 BUSTE DA 10 PZ	BPPC02025	COTONINO SAURGE WED PURE COTTON	RDW164504	Conf 24 BUSTE DA 10 PZ	numero	03/06/2022	960	€ 0,28560	€ 274,18	€ 274,18		
			SAURGE WED PURE COTTON MEDIUM COTONINO CHIRURGICO 100% COTONE - 14x15cm - CF 24 BUSTE DA 10 PZ	BPPC02030	COTONINO SAURGE WED PURE COTTON	RDW164505	Conf 24 BUSTE DA 10 PZ	numero	03/06/2022	960	€ 0,28050	€ 269,28	€ 269,28		
			SAURGE WED PURE COTTON MEDIUM COTONINO CHIRURGICO 100% COTONE - 20x20cm - CF 24 BUSTE DA 10 PZ	BPPC02035	COTONINO SAURGE WED PURE COTTON	RDW164506	Conf 24 BUSTE DA 10 PZ	numero	03/06/2022	1.680	€ 0,28050	€ 471,24	€ 471,24		
			SAURGE WED PURE COTTON MEDIUM COTONINO CHIRURGICO 100% COTONE - 20x20cm - CF 24 BUSTE DA 10 PZ	BPPC02040	COTONINO SAURGE WED PURE COTTON	RDW164507	Conf 24 BUSTE DA 10 PZ	numero	03/06/2022	1.680	€ 0,29070	€ 488,38	€ 488,38		
			SAURGE WED PURE COTTON MEDIUM COTONINO CHIRURGICO 100% COTONE - 20x20cm - CF 24 BUSTE DA 10 PZ	BPPC02045	COTONINO SAURGE WED PURE COTTON	RDW164508	Conf 24 BUSTE DA 10 PZ	numero	03/06/2022	960	€ 0,28050	€ 269,28	€ 269,28		
			SAURGE WED PURE COTTON MEDIUM COTONINO CHIRURGICO 100% COTONE - 25x25cm - CF 24 BUSTE DA 10 PZ	BPPC02050	COTONINO SAURGE WED PURE COTTON	RDW164509	Conf 24 BUSTE DA 10 PZ	numero	03/06/2022	960	€ 0,29070	€ 279,07	€ 279,07		
			SAURGE WED PURE COTTON MEDIUM COTONINO CHIRURGICO 100% COTONE - 25x25cm - CF 24 BUSTE DA 10 PZ	BPPC02055	COTONINO SAURGE WED PURE COTTON	RDW164510	Conf 24 BUSTE DA 10 PZ	numero	03/06/2022	960	€ 0,29580	€ 279,07	€ 279,07		
			SAURGE WED PURE COTTON MEDIUM COTONINO CHIRURGICO 100% COTONE - 30x30cm - CF 24 BUSTE DA 10 PZ	BPPC02060	COTONINO SAURGE WED PURE COTTON	RDW164511	Conf 24 BUSTE DA 10 PZ	numero	03/06/2022	6.000	€ 0,29580	€ 1.774,80	€ 1.774,80		
			SAURGE WED PURE COTTON MEDIUM COTONINO CHIRURGICO 100% COTONE - 30x30cm - CF 24 BUSTE DA 10 PZ	BPPC02065	COTONINO SAURGE WED PURE COTTON	RDW164512	Conf 24 BUSTE DA 10 PZ	numero	03/06/2022	960	€ 0,30600	€ 293,76	€ 293,76		
			SAURGE WED PURE COTTON MEDIUM COTONINO CHIRURGICO 100% COTONE - 30x30cm - CF 24 BUSTE DA 10 PZ	BPPC02070	COTONINO SAURGE WED PURE COTTON	RDW164513	Conf 24 BUSTE DA 10 PZ	numero	03/06/2022	960	€ 0,29580	€ 283,76	€ 283,76		
			SAURGE WED PURE COTTON MEDIUM COTONINO CHIRURGICO 100% COTONE - 30x30cm - CF 24 BUSTE DA 10 PZ	BPPC02075	COTONINO SAURGE WED PURE COTTON	RDW164514	Conf 24 BUSTE DA 10 PZ	numero	03/06/2022	1.680	€ 0,27540	€ 462,67	€ 462,67		
			SAURGE WED PURE COTTON MEDIUM COTONINO CHIRURGICO 100% COTONE - 30x30cm - CF 24 BUSTE DA 10 PZ	BPPC02080	COTONINO SAURGE WED PURE COTTON	RDW164515	Conf 24 BUSTE DA 10 PZ	numero	03/06/2022	960	€ 0,27540	€ 264,38	€ 264,38		
			LOTTO 1	OVATTA DI COTONE IDROFILO	FARMAC-ZABBAN S.P.A.	OVATTA DI COTONE IDROFILO - cotone sterile in sacchetto da 9 pz per rotolo	113104250M	OVatta di cotone sterile in 9 pz per rotolo	RDW33882	Conf da 20 rotoli	rotolo	06/06/2022	7.500	€ 0,89400	
OVATTA DI COTONE IDROFILO - cotone sterile in sacchetto da 9 pz per rotolo	113121200	OVatta di cotone sterile, sacchetto da 9 pz per rotolo				RDW33887	Conf da 12 rotoli	rotolo	06/06/2022	25.000	€ 1,51200	€ 37.800,00	€ 11.340,00		
LOTTO 15	Medicazione assorbente tracheostomica in TNT e alluminio	FARMAC-ZABBAN S.P.A.	Medicazione per tracheostomia in TNT con alluminio, con foro e taglio misura cm 6x7	145001002M	Medicazione per tracheostomia in TNT e alluminio	RDW122696	Busta semplice in box da 50 pz	numero	06/06/2022		€ 0,14000	€ 1.667,50	€ 1.667,50	ZA328DF2EE	Sostituisce Compresse per tracheo con alluminio "TRACHEOPAD" ditte Eurofarm (33052927)
			Medicazione per tracheostomia in TNT con alluminio, con foro e taglio misura cm 8x9	145001004M	Medicazione per tracheostomia in TNT e alluminio	RDW122696	Busta semplice in box da 50 pz	numero	06/06/2022		€ 0,06670	€ 1.667,50	€ 1.667,50		
LOTTO 9	COMPRESSE NON STERILI IN ALTA ASSORBENZA - 4 STRATI - PIEGATA	FARMAC-ZABBAN S.P.A.	Compresse in TNT non sterile, pergam. a 4 strati, misura cm 10x10	161311130	Compresse in TNT non sterile, pergam. a 4 strati, misura cm 10x10	RDW041017	Blister da 100 pz	compresse	06/06/2022		€ 0,00470	€ 47,00	€ 47,00		Sostituiscono COMPRESSE IN TNT PIEGATE A STRATI MISTERILI SIRK "BENEFIS" cm 5 x 5 cm (33054132)
			Compresse in TNT non sterile, pergam. a 4 strati, misura cm 10x20	161311120	Compresse in TNT non sterile, pergam. a 4 strati, misura cm 10x20	RDW041017	Blister da 100 pz	compresse	06/06/2022		€ 0,01000	€ 100,00	€ 100,00		
			Compresse in TNT non sterile, pergam. a 4 strati, misura cm 5x5	161311095	Compresse in TNT non sterile, pergam. a 4 strati, misura cm 5x5	RDW041017	Blister da 100 pz	compresse	06/06/2022		€ 0,00160	€ 22.400,00	€ 22.400,00		
			Compresse in TNT non sterile, pergam. a 4 strati, misura cm 7x7,5	161311205	Compresse in TNT non sterile, pergam. a 4 strati, misura cm 7x7,5	RDW041017	Blister da 100 pz	compresse	06/06/2022		€ 0,00320	€ 22.400,00	€ 22.400,00		

Allegata alla deliberazione n. 5.25 del 05 LUG 2019 composta da 2 pagine.

a

LOTTO	DESCRIZIONE LOTTO	DITTA AGGIUDICATARIA	DESCRIZIONE PRODOTTO	CODICE PRODOTTO	DECOMINAZIONE COMMERCIALE	R.D.M.	CONFEZIONAMENTO	U.M.	SCADENZA FISSA ODF	Q.tà massima fino a scadenza ODF (3 anni)	Prezzo unitario per U.M. IVA esclusa	Importo totale IVA esclusa	Importo lotto IVA esclusa	CIG	Note per Farmacia		
LOTTO 20	BENDAGGI TUBOLARI ELASTICI DI SOSTEGNO E COMPRESIONE	Lohmann & Rauscher S.r.l.	10 x 10 m	74126	TG-GRIP cm 10 x 10 m circa	RDW35805	Confezione singola	rotoli		80	€ 8.8590	€ 710,87		ZC82804E61	Sostituiscono BENDAGGIO TUBOLARE ELASTICO #BASTOS VIEGAS - misure varie ditta FARMAC ZABBAN		
			12 x 10 m	74126	TG-GRIP cm 12 x 10 m circa	RDW35805	Confezione singola	rotoli			40	€ 11,48260	€ 459,30				
			37,5 x 10 m	74129	TG-GRIP cm 37,5 x 10 m circa	RDW35805	Confezione singola	rotoli		06/06/2022			€ 24,50000				€ 1.638,47
			36 x 10 m	74130	TG-GRIP cm 36 x 10 m circa	RDW35805	Confezione singola	rotoli					€ 24,70000				
			7,5 x 10 m	74123	TG-GRIP cm 7,5 x 10 m circa	RDW35805	Confezione singola	rotoli					€ 6,68170				
			8,5 x 10 m	74124	TG-GRIP cm 8,5 x 10 m circa	RDW35805	Confezione singola	rotoli					€ 7,80490			€ 468,29	
LOTTO 37	CEROTTO PER TEST EPICUTANEI	Lohmann & Rauscher S.r.l.	CURATESTT	30662	CURATESTT	RDW56311	Confezione da 50 cerotti	confezioni	06/06/2022	40	€ 15,00000	€ 600,00		ESAUERTO	Medesimo prodotto acquistato in economia da altro fornitore SUPPORTI "CURATEST F" (33051110)		
			FARVAPORE - Medicazione adesiva sterile in TNT con tampone, cm 10x25 - Box da 50 pz	1296311025V	FARVAPORE - Medicazione adesiva sterile in TNT con tampone, cm 10x25 - Box da 50 pz	RDW38045	Confezione da 50 medicazioni	medicazioni			20.000	€ 0,06900	€ 1.380,00			Sostituiscono MEDICAZIONI POST-OPERATORIE "CURAPOR" misure varie ditta LOHMANN attualmente in economia	
LOTTO 4	Medicazione sterile post-operatoria con tampone in TNT	FARMAC-ZABBAN S.P.A.	FARVAPORE - Medicazione adesiva sterile in TNT con tampone, cm 10x25 - Box da 50 pz	1296311025V	FARVAPORE - Medicazione adesiva sterile in TNT con tampone, cm 10x25 - Box da 50 pz	RDW38045	Confezione da 50 medicazioni	medicazioni			€ 0,08800	€ 4.400,00		Z77280F301	€ 24.080,00		
			FARVAPORE - Medicazione adesiva sterile in TNT con tampone, cm 10x30 - Box da 50 pz	1296311030V	FARVAPORE - Medicazione adesiva sterile in TNT con tampone, cm 10x30 - Box da 50 pz	RDW38045	Confezione da 50 medicazioni	medicazioni				€ 0,10000					
			FARVAPORE - Medicazione adesiva sterile in TNT con tampone, cm 10x75 - Box da 50 pz	1296311075V	FARVAPORE - Medicazione adesiva sterile in TNT con tampone, cm 10x75 - Box da 50 pz	RDW38045	Confezione da 50 medicazioni	medicazioni				€ 0,11200					
			FARVAPORE - Medicazione adesiva sterile in TNT con tampone, cm 5x7 - Box da 50 pz	1296310507V	FARVAPORE - Medicazione adesiva sterile in TNT con tampone, cm 5x7 - Box da 50 pz	RDW38045	Confezione da 50 medicazioni	medicazioni				€ 0,01400					
			FARVAPORE - Medicazione adesiva sterile in TNT con tampone, cm 8x10 - Box da 50 pz	1296310810V	FARVAPORE - Medicazione adesiva sterile in TNT con tampone, cm 8x10 - Box da 50 pz	RDW38045	Confezione da 50 medicazioni	medicazioni				€ 0,03000	€ 12.000,00				
			FARVAPORE - Medicazione adesiva sterile in TNT con tampone, cm 8x15 - Box da 50 pz	1296310815V	FARVAPORE - Medicazione adesiva sterile in TNT con tampone, cm 8x15 - Box da 50 pz	RDW38045	Confezione da 50 medicazioni	medicazioni				€ 0,04200	€ 6.300,00				
LOTTO 18	BENDA ELASTICA DI FISSAGGIO AUTOADESIVA (COESIVA) MONOESTENSIBILE LONGITUDINALMENTE	P.M.A. - PRODUTTORI MEDICALI ASSOCIATI S.R.L.	SELFADHESIVE SOFT LF cm 10 x 20 m	773029	SELFADHESIVE SOFT LF cm 10 x 20 m	RDW1427257					€ 1,29700			794577876E	Sostituiscono BENDA ELASTICHE AUTOADESENTI "SUSTINEAFLEX" = misure varie ditta FARMAC ZABBAN		
			SELFADHESIVE SOFT LF cm 10 x 4 m	773034	SELFADHESIVE SOFT LF cm 10 x 4 m	RDW1427249	Confezione da 12 rotoli	rotoli			90.000	€ 0,29700	€ 26.730,00				
			SELFADHESIVE SOFT LF cm 12 x 20 m	773040	SELFADHESIVE SOFT LF cm 12 x 20 m	RDW1427259						€ 1,41000					
			SELFADHESIVE SOFT LF cm 12 x 4 m	773035	SELFADHESIVE SOFT LF cm 12 x 4 m	RDW1427250						€ 0,44700					
			SELFADHESIVE SOFT LF cm 15 x 20 m	773037	SELFADHESIVE SOFT LF cm 15 x 20 m	RDW1427241						€ 1,41000					
			SELFADHESIVE SOFT LF cm 4 x 4 m	773031	SELFADHESIVE SOFT LF cm 4 x 4 m	RDW1427240						€ 0,14000					€ 54.350,00
			SELFADHESIVE SOFT LF cm 6 x 20 m	773032	SELFADHESIVE SOFT LF cm 6 x 20 m	RDW1427253						€ 0,91000					
			SELFADHESIVE SOFT LF cm 6 x 4 m	773032	SELFADHESIVE SOFT LF cm 6 x 4 m	RDW1427246	Confezione da 20 rotoli	rotoli				15.000	€ 0,24000			€ 3.600,00	
			SELFADHESIVE SOFT LF cm 8 x 20 m	773038	SELFADHESIVE SOFT LF cm 8 x 20 m	RDW1427255						€ 1,17700					
			SELFADHESIVE SOFT LF cm 8 x 4 m	773033	SELFADHESIVE SOFT LF cm 8 x 4 m	RDW1427247	Confezione da 15 rotoli	rotoli				90.000	€ 0,26700			€ 24.030,00	